

## Dansk IT Service ApS

CVR nr. 21457108

Vestergade 48

5000 Odense C



---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

24. juni 2022



dirigent  
Jens Sommer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Anvendt regnskabspraksis, forsat	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Egenkapital	10
Note 1 - 3	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Dansk IT Service ApS  
Vestergade 48  
5000 Odense C

CVR nr. 21457108  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Jens Sommer

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af it-udstyr, software samt konsultentydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -13.879 mod sidste år kr. -15.591. Resultat anses for utilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Ledelsen har overfor selskabet tilkendegivet, at man ikke vil kræve sig betalt, hvorfor selskabet ikke skønnes at have going concern problemer, idet man også mener, at indtjeningen i kommende periode vil øges.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Bruttofortjeneste	245.068	236.091
1	Personaleomkostninger	-252.185	-240.720
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-7.117</b>	<b>-4.629</b>
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.762	-10.962
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-13.879</b>	<b>-15.591</b>
2	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-13.879</b>	<b>-15.591</b>

### Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-13.879	-15.591
	<b>I alt</b>	<b>-13.879</b>	<b>-15.591</b>



## Balance pr. 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.884	138.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	9.000	17.548
Tilgodehavende skat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>169.884</b>	<b>156.129</b>
Likvide beholdninger	14.236	60.601
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>184.120</b>	<b>216.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>184.120</b>	<b>216.730</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	-409.519	-395.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-284.519</b>	<b>-270.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.344	84.920
Skyldig selskabsskat	0	0
Kortfristet gæld til banker	13.355	26.591
Anden gæld	229.251	195.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.688	180.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.639</b>	<b>487.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.639</b>	<b>487.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>184.120</b>	<b>216.730</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-395.640	-380.049
Årets resultat	-13.879	-15.591
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-409.519</b>	<b>-395.640</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-284.519</b>	<b>-270.640</b>

## Noter

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	-246.247	-235.231
	Andre omkostninger til social sikring	-5.938	-5.489
		<b>-252.185</b>	<b>-240.720</b>

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.

### 2 **Skat af årets resultat**

Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Sommer, Elmegårdsvej 67, 5250 Odense SV